
Задар
Д-р Бранко ПАНОВ, редовен професор на Филозофскиот факултет, 

Скопје
Наделсда ПАНОВСКА, новинар во РТВ—Скопје, Скопје 
Д-р Бранко ПЕТРАНОВИК, редовен професор на Филозофскиот 

факултет, Белград
Стефан ПИПЕРКОВСКИ, виш кустос, Музеј ка Македонија, Скопје 
Д-р Блал^е РИСТОВСКИ, научен советник во Институтот за на- 

циоиалиа историја, Скопје
Христо РИСТОВСКИ, гтрофесор во Автооообраќајниот училишен 

центар, Скопје
М-р Кочо СИДОВСКИ, предавач на Филозофскиот факултет, Скоп-

Је
Јаким СИР1АДИН0ВСКИ, редовен професор на Природно—матема- 

тичкиот факултет, Скопје
Благој СТОИЧОВСКИ, стручен соработник во Македонската ака- 

демија на науките и уметностите, Скопје
Јовак С. СТОЈАНОВСКИ, советнкк во Деловната заедница на пат- 

ниот сообраќај „Македонија сообраќај", Скопје
Д-р Александар ТРАЈАНОВСКИ, виш научен соработник во Инсти- 

тутот за национална историја, Скопје
Сашо ТОДОРОВСКК; редовен студент на ННСГ за историја при 

Филозофскиот факултет, Скопје
Ванчо ТУШЕВСКИ, асистент на Филолошкиот факултет, Скопје 
Јусуф ХАМЗА, професор на Педагошката академија, Скопје 
М-р Ристо ХРИСТОВ, асистеит на Економскиот факултет, Скопје 
Тодор ЧЕПРЕГАНОВ, асистент во Ииститутот за национална исто 

рија, Скопје

Д-р Стијепо ОБАД, редовен професор на Филозофскиот факултет,
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Нијази ХАЏИ АМЗА, професор на Педагошката академија. Скопје 
Цветан БЕЛИЧАНСКИ, професор на Педагошката академија, Скопје 
Марија ВИТЛАРОВА, професор во УЦОД „Јане Сандански“, Стру-

мица
Менче ДАВИДОВА, професор во Земјоделско-шумарски училишен 

центар „Иво Рибар Лола", Кавадарци
Јордаи ИЛИОСКИ, професор во УСНО од земјаделска и ветери- 

нарна струка ,;Браќа Ми л ад иновци'', Скопје
М-р Ѓорш ИСАЈЛОВСКИ, професор во економското училиште „Бо- 

рис Кидрич“, Скопје
Блаже ЈОВАНОВ, професор во училиштето за средно образование 

„Јосип Броз Тито”, Кавадарци
Јованка ЈОВАНОВИК, професор во ЦСНО „Злате Малаковски“, 

Гостивар
Ѓорѓи КАРКАЛАШЕВ, професор во УД „Јосиф Јосифовски" Гевге-

лија
Стеван КАРЕСКИ, професор во УЦ за општествено-техничка и 

медицииска насока „Мирче Ацев", Прилеп
Александар КАРЛОВСКИ, професор во Машински училишен цен- 

тар „Никола Тесла“, Скопје
АЛЕКСО КОРВЕЗИРОВСКИ, професор во УЦ за општествено-тех- 

ничка и медицинска насока „Мирче Ацев“, Прилеп
Драган КУЗМАНОВСКИ, директор во YCO „Раде Јовчевски Кор- 

чаган" Скопје
Блаже ЛАЗОВСКИ, професор во ЦСО „Јосип Броз Тито“, Неготино 
Даница МАРКОВСКА, професор во УСО „Раде Јовчевски Корча-

гин", Скоије
М-р Светозар НАУА40ВСКИ, професор во ЦСО „Нико Нестор”,

Струга
Александар ПЕТРОВИК, професор во УЦСО „Јосип Броз Тито“,

Ресен
Величко ПЕТРУШЕВ, професор во Електромашииски и автосообра- 

ќаен училишен центар „Ѓошо Викентиев“, Кочани
Христо РИСТОВСКИ, професор во АСУЦ „Боро ПетруЈиевски”, 

Скопје
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